

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता लेने आवेदन प्रारूप

(Healthcare)

Koshika
foundation
www.koshikafoundation.org

APPLICATION NO. M/1222/0594

APPLICATION DATE: 20/12/22

NAME of APPLICANT : MAHADEV DAS

AGE-YEARS 30-31 SEX M

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : MOHAN DAS
मिला/कट्टाया का नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: 3333 4th Street SW

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: বাসস্থান অবস্থানের ঠাণ
7/HILL BIPRADAL ST. RAJA RAM MOHAN SARANI, KOLKATA-
700009, WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : संग अवासीन स्थ

- AS ABOVE -

MARRIED (जिवाली) / UNMARRIED (अजिवाली)

OCCUPATION

LABOURER

TOTAL ANNUAL INCOME

PAN No. : रायड शुभा संकल्प
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable)

Year 1 Prof
11 / 100

卷一 101

FAMILY DETAILS ग्राहक की परिवार				
Sl. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant ग्राहक के साथ सम्बन्ध
1.	MAHARDEEP DAS	55	M	SELF
2.	SHARATI DAS	50	F	WIFE
3.	MONALI TULSIWAS	28	F	DAUGHTER
4.	GRANDEE DAS	22	F	SISTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
गवर्नरी रुका के सिवे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को लागे प्रति संलग्न करें)	लाप अधीक्षा के प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को लागे प्रति संलग्न करें)	लाप अधीक्षा का राशन कार्ड (प्रमाण पत्र को लागे प्रति संलग्न करें)	नये बड़े साथ

PURPOSE for REQUESTING ASSISTANCE:

Sr. No.	Medical Reports/Prescriptions Attached अल्पात्मक/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन मूली मरण
1.	DIAGNOSIS - CATARACT- LE
2.	SURGERY - LE (SICS + IOL)

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
उस उद्देश के लिए कोई अन्य स्रोत से इसी उपर्युक्त से लिया गया है?

DECLARATION by APPLICANT: अप्पेलेंट द्वारा घोषणा करें:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 4) मैं प्राप्ति करता हूं कि इस प्राप्ति में लिये गए सभी विवरण में बदलावों का अनुकान लगभग एवं सही है। यदि ऐसी विवरण एवं जब्तन आवश्यक नहीं जाती है, तो मैं उन्हें नहीं दिया जाऊंगा।
- 5) मैं इस जॉडीप्लाट परि "कोशिका फाउंडेशन", में लिये गए हूं है, इसका उपयोग उमी उद्देश्य की पूरी के लिए किया जायेगा, जो इस प्रकार में जारी रखा जाएगा।
- 6) मैं युविंट काला हूं कि विच सहायता हेतु मह जब्तनों की गई है, उस लिए का अधिक या अल्प सहायता दिया जानी चाहिए जो उसके लिए दिया जाता है और वही अधिक में सही है।

AGREEMENT by APPLICANT: (अप्पेलेंट द्वारा कराया)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/produce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 3) इस प्राप्ति पर आप्स इन्हें या अंगठे की छाप सहायता, मैं (अप्पेलेंट) अप्पेलेंट सहायता की पूरी कराता हूं एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके व्याधीयों" को अधिकृत कराता हूं कि यह सभी प्राप्ति, फोटो और जॉडीप्लाट इस प्राप्ति में शामिल है, उसे "कोशिका" एवं न्यायी, नायी, यात्रा, यात्रकाम इसी उद्देश्य से जारी गोपनियाएँ और उपलब्धियाएँ जो लिये विचारी योग्य ज्ञान यहां पर्याप्त नहीं जारी करती हैं।
- 4) मैं (अप्पेलेंट) इस बात में सहमत हूं कि मैंने नाम, नायी, नायी और जॉडीप्लाट के लिए जो बदल से करने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा जारी अधिकृत है।
- 5) मैं (अप्पेलेंट) इस बात में सहमत हूं कि मैंने नाम, नायी, नायी और जॉडीप्लाट का हकदार नहीं बनता। इस साथ ही "कोशिका" एवं उसके न्यायिकों का लिये अधिकृत और बालाकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अप्पेलेंट द्वारा हस्ताक्षर या अंगठे का लिया

5/97 ८-३-१७ २५

AGREEMENT by HOSPITAL: (हस्पताल द्वारा कराया)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospitals) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसका अधिकृत, हस्पताल जॉडीप्लाट की "कोशिका फाउंडेशन" में लिये जाना वाला है जिसकी की जाती है, जिसे हम (हस्पताल) निम्न प्रकार ने मान्य बनाया जाता है:

- 1) यह कि न तो बल्कि और न ही गोपनीय ये लिये जाना जाना जिसकी जॉडीप्लाट की सरकारी संस्थान या किसी अन्य बदल से इसका एकीकृत रूप में उपलब्ध नहीं जाता है, जैसे कि उपरोक्त "कोशिका फाउंडेशन" में विपरीत लिया जाना के सम्बन्ध में "कोशिका फाउंडेशन" हाथ परद है। यदि "कोशिका फाउंडेशन" हाथ सहायता वित्ती जारीकरने के लिए जाता है तो अस्पताल किसी जॉडीप्लाट की संस्थान से जारी जाना जाना का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पूर्ण में स्पष्ट बदला जाता है कि अस्पताल उपरोक्त भौद्ध उद्देश्य से जॉडीप्लाट की संस्थान से जारी जाना जाना का अधिकार सुनिश्चित रखता है।
- 2) "कोशिका फाउंडेशन" से ली एवं जाना जाना के लिये प्रदत्त की है। दोनों पांच हस्पताल द्वारा दो जॉडीप्लाट या लिये जाने वाले उपचार/उपचारों का चुनाव योगी एवं हस्पताल की ओर का विवर है और "कोशिका फाउंडेशन" हाथ लिये जाना का कोई दबाव नहीं है। इसलिये हस्पताल ने दोनों को इसान गुप्त और जाने जाने की सही विमोदारी दी गई है। हस्पताल को जॉडीप्लाट की कोई विमोदारी नहीं दी जाएगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE:

स्वीकृति के लिए मंत्रित

Date of Surgery
अंगठी की तारीख
20/12/2016

Dr. Shubhashis Das

(Name of Dr. & Regd. No. with Stamp)
डॉ. शुभाशीस दास डॉ. शुभाशीस दास

OPPOTOM SHUBHASHIS DAS

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
संस्थान के लिए विमोदारी की जानकारी)
SANKALP HOSPITAL

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

अन्तर्काल उपयोग है

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यायी हस्पताल 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी हस्पताल 2